CONSORZIO INTERCOMUNALE SOGGIORNI CLIMATICI
VIAMACELLO N. 23 -37121 VERONA
Codice Fiscale n. 93005600239 — Partita L V.A. n. 01545720235

Telefono 045 593335 — Fax 045 8031046
www.Consorziosoggiorniverona.it - e-mail: seqgreteria@consorziosoggiorniverona.it

DETERMINAZIONE N. 43 DEL 27/05/2015
OGGETTO: 4° rimborso rette agli utenti dei soggiorni anno 2015.

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la deliberazione del C.d.A. consortile n. 5 del 18/02/2014, dichiarata immediata-
mente eseguibile, con la quale sono stati assegnati provvisoriamente ai Responsabili delle
Aree i fondi necessari per I'espletamento dei servizi, in attesa di approvazione del P.E.G.
ad avvenuta approvazione del Bilancio di Previsione E.F. 2015, al fine di consentire agli
stessi di adottare i provvedimenti gestionali necessari a garantire Fordinaria gestione
dellEnte.

PREMESSO che gli utenti dei soggiorni organizzati dal Consorzio versano anticipatamen-
te acconto e saldo delle rispettive quote di partecipazione.

CHE il Consorzio, in caso di rinuncia, riduzione della permanenza nel soggiorno debita-
mente giustificate o in caso di errati pagamenti, provvede al rimborso parziale o totale del-
le rette versate.

PRESQO ATTO CHE nelle delibera del C.d.A. consortile n. 25 del 29/10/2014 e n. 8 del
18/02/2015 con le quali venivano fissate le rette di partecipazione ai soggiorni 2015, veni-
va altresi fissata la quota di euro 50,00 da trattenere, quali spese di amministrazione, in
caso di rinuncia ai soggiorni 2014, con esclusione della gita “Treno del Bernina” per il qua-
le la quota da trattenere ¢é fissata in euro 10,00.

VISTE le domande di rimborso presentate e verificato la correttezza della richiesta, si ren-
de necessario provvedere a rimborsare le seguenti somme versate dai signori:

Nominativo Indirizzo Soggiorno imporio
D.O. 37126 Verona Bellaria 2° 200,00
5.8. 37066 Sommacampagna Cattolica 200,00
L.F. 37134 Verona Cesenatico 4° 200,00

TOTALE| 600,00

DETERMINA

1. di rimborsare, per ie motivazioni riportate in premessa, le somme indicate a fianco di
ciascun nominativo riportato nella tabella presente in questa pagina.

2. di impegnare la somma di euro 600,00 allintervento10210/1 del redigendo bilancio di

previsione.
IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

pag. 1 determinazione 43/2015




******#*************ﬁ****************************************k******************k******ﬂ***ﬁ****************k***********ﬂ***ﬂ

Vista la regolarita contabile si attesta la copertura finanziaria di cui af presente provvedimento.
Impegnon. _A6( - Intervento n. 10210/1.
Verona, li

1

28 MRG. 2015 IL RESPONSABIL Ecowczaﬁ FINANZIARIA

ichele Magli

******************************************************i***ﬂ**********************k*****t********************#****************

PUBBLICAZIONE
Si certifica che copia della presente deliberazione ¢ stata pubblicata in data odierna sul sito Internet consortile
WWW.CONSOorziosoggiorniverona.it.

Verona, li ' ‘
28 MAG. 2015 IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
Mariano Oliboni

Pag. 2 determinazione 43/2015



